

JEA Invest, Herning ApS

Trøstrup Vænge 6, 1.tv.

7400 Herning

CVR-nr. 31625939

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2023



Inga Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEA Invest, Herning ApS Trøstrup Vænge 6, 1.tv. 7400 Herning
Telefon	40 46 14 77
CVR-nr.	31625939
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jens-Erik Ager
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 422.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.586.466, og en egenkapital på kr. 2.393.466.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-3.759	-1.462
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.759	-1.462
Andre finansielle indtægter	2	426.565	155.584
Finansielle omkostninger	3	-91	-792.607
Resultat før skat		422.715	-638.485
Skat af årets resultat		60	-173
Årets resultat		422.775	-638.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		322.775	-738.658
Resultatdisponering		422.775	-638.658

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		36.029	18.729
Tilgodehavender		36.029	18.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.474.933	2.130.481
Værdipapirer og kapitalandele		2.474.933	2.130.481
Likvide beholdninger		75.504	41.480
Omsætningsaktiver		2.586.466	2.190.690
Aktiver		2.586.466	2.190.690

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.168.466	1.845.690
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		2.393.466	2.070.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		193.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser		193.000	120.000
Gældsforpligtelser		193.000	120.000
Passiver		2.586.466	2.190.690
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.845.691	100.000	2.070.691
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	322.775	100.000	422.775
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	2.168.466	100.000	2.393.466

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	426.565	155.584
	<u>426.565</u>	<u>155.584</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91	792.607
	<u>91</u>	<u>792.607</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Dagsværdioplysninger		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	2.474.933	344.452